



# Kadına Yönelik Şiddete Karşı Resim Sergileri



# Kadına Yönelik Şiddete Karşı Resim Sergileri

**Kadına yönelik şiddeti konuştuk, hep birlikte resim yaptık ve resimleri sergiliyoruz.**

Bu sergideki resimler 9 ayrı atölyede toplam 104 kadınla yapıldı. Atölyeler İstanbuldan başlayıp Adana ve Hatay deprem bölgelerinde devam etti.

Atölyelerde kadınlar şiddet üzerine konuştu, kendi örneklerini paylaştı ve resim yapmaya başladı!

Atölyeleri sanatçı Meryem Tomak uyguladı. Bazı atölyelerde kadınlar küçük bezlere resim yaptılar ve bu resimler Meryem Tomak tarafından birleştirildi.

Bazı atölyelerde ise kadınlar grup çalışması ile hep birlikte çarşaflara daha büyük ebatlı resimler yaptılar.

Bu sergi, 11 büyük boy resimden ve atölyeler ile sergi hazırlığını anlatan fotoğraflardan oluşuyor.

Sergimiz “Kadına Yönelik Şiddete Karşı Resim Projesi”nin bir etkinliğidir ve bu proje İrlanda Büyükelçiliği tarafından desteklendi.

[art.mavikalem.org](http://art.mavikalem.org)



6



Bu sergideki resimlerin yapıldığı atölyeler; İstanbul'da Avcılar Belediyesi, Esenyurt Belediyesi ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Adana'da Seyhan Belediyesi, Hatay'da Defne Belediyesi ve Antakya Belediyesi'nin desteği ile gerçekleşti.





## KADINA YÖNELİK ŞİDDET

TÜRKİYE'DE KADINLARIN YÜZDE 38'i FİZİKSEL ŞİDDETE UĞRUYOR! ÜLKEMİZDE HER 10 KADINDAN 4'Ü ERKEK ŞİDDETİNE MARUZ KALİYOR. DÜNYADA İNSANLARIN YÜZDE 25'i, TÜRKİYE'DE İSE YÜZDE 75'i ERKEKLERİN BELLİ DURUMLARDA EŞLERİNE FİZİKSEL ŞİDDET UYGULAMASINI MEŞRU GÖRÜYOR.



## Meryem Tomak

Antakya'da doğdu.

Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar  
Fakültesi'ni bitirdi.

2007'den itibaren Balat'taki atölyesinde  
resim çalışmalarına başladı.

2009 dan itibaren sivil toplum  
kuruluşlarında sanat atölyeleri ve sergileri  
düzenledi.

2010'dan itibaren heykeller, resimler,  
maskeler ve şapkalar üreterek  
çalışmalarına devam etti.

Eserlerinde geri dönüşüm materyalleri,  
ağaç kabukları ve doğadan bulduğu çeşitli  
malzemelere ağırlık verdi.

2011'den itibaren birçok ulusal ve  
uluslararası sergi ve sempozyumlarda  
Türkiye'yi temsil etti.

<https://www.instagram.com/meryemlinatomaksculptor/>



2000 yılında kuruldu.

Kadınların, çocukların ve afetlerden etkilenenlerin güçlenmesi için çalışır. MaviKalem bir kadın kuruluşudur ve çalışma ekipleri kadınlardan oluşur. Gönüllülük, paylaşma, dayanışma ve yardımlaşma çalışmalarının hareket noktasıdır.



**İdari Ofis:** Yavuz Sultan Selim Mah. Cibali Cad. No: 31 Fatih-İstanbul  
**Fatih Proje Ofisi:** Ayvansaray Mah. Sultan Çeşmesi No:66 Fatih-İstanbul  
**Esenyurt Proje Ofisi:** Bağlarçeşme Mah. 1157 Sk. No:7 Esenyurt-İstanbul  
**Kocaeli Proje Ofisi:** Sultan Orhan Mah. Hürriyet Cad. No:30 D:11 Gebze-Kocaeli  
**Adana Temsilciliği:** Bey Mah. 16042 Sk. No.2 Seyhan-Adana  
**Hatay Ofisi:** Derince Mahallesi Paymar Sok No:48 Antakya-Hatay  
**Tel:** (+90) 212 635 3835 / **E-Mail:** mavikalem@mavikalem.org  
**Web:** www.mavikalem.org **Twitter:** MaviKalem **Facebook:** MaviKalemDernegi  
**Instagram:** Mavikalemdernegi **YouTube:** MavikalemIstanbul



**"Kadına Yönelik Şiddete Karşı Resim Projesi"**nin hayata geçirilmesini sağlayan **İrlanda Büyükelçiliği'**ne, atölyeler ve sergilerin gerçekleşmesinde işbirliği yaptığımız **belediyelere** ve atölyelerde birlikte resim yaptığımız **kadınlara** teşekkür ederiz.